[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.04.2014

	№
	769-п

	О завершении отопительного сезона 2013-2014 годов на территории  Сланцевского городского поселения

В соответствии с Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177, в связи с прогнозом о резком повышении температуры наружного воздуха, на основании соглашения от 27.08.2013 № 1 между администрацией Сланцевского городского поселения и администрацией Сланцевского муниципального района о передаче полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского  муниципального района Ленинградской области, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Руководителям предприятий и организаций, независимо от форм собственности, обеспечивающих теплоснабжение жилищного фонда и учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования Сланцевское городское поселение с 00.00 часов 28.04.2014 завершить отопительный сезон 2013-2014 годов.

2. Опубликовать  постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования
	А.А. Хоперский

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"